
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Gminy i Miasta Odolanów na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478) Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 Gminy i Miasta Odolanów w zakresie dochodów i wydatków na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA0685D-CCD5-4EEB-91BC-4A6839DF02CA. Podpisany Strona 1



 

 

Plan dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

i wydatków finansowanych środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 

 

 

Dochody 
 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

758     Różne rozliczenia 1 401 200,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 1 401 200,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 400 000,00 

Razem: 1 401 200,00 

 

Środki na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851     Ochrona zdrowia 21 040,00 

  85195   Pozostała działalność 21 040,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 21 040,00 

Razem: 21 040,00 

 

Środki na pozostałe zadania 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

852     Pomoc społeczna 9 575,46 

  85202   Domy pomocy społecznej 9 575,46 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
9 575,46 

Razem: 9 575,46 

 

 

Wydatki 
 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych będący częścią Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Realizuje Urząd Gminy i Miasta Odolanów 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść Plan 

600       Transport i łączność 387 891,86 

  

60016     Drogi publiczne gminne 387 891,86 

  

1600 
  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 387 891,86 

  6050 
Przebudowa drogi gminnej  

- ul. Słoneczna w Odolanowie 
219 013,97 

Załącznik do zarządzenia Nr 64/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 19 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA0685D-CCD5-4EEB-91BC-4A6839DF02CA. Podpisany Strona 1



6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 796344P - ul. Franciszka Sójki w 

Odolanowie 
168 877,89 

801       Oświata i wychowanie 1 700 000,00 

  

80101     Szkoły podstawowe 400 000,00 

  1600   Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 400 000,00 

    6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Uciechowie 400 000,00 

80120     Licea ogólnokształcące 1 300 000,00 

  

1602   

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych 

ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

1 300 000,00 

  6059 
Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Odolanowie 
1 300 000,00 

921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 001 200,00 

  

92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 001 200,00 

  1600   Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 001 200,00 

    6050 Budowa letniej sceny w Parku Natury w Odolanowie 901 200,00 

    6050 Modernizacja Sali wiejskiej w Tarchałach Wielkich 100 000,00 

Razem: 3 089 091,86 

 

 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – wydatki bieżące - zadania zlecone 

Realizuje Urząd Gminy i Miasta Odolanów 

 

Dział 

 
Rozdział Grupa Treść Plan 

851     Ochrona zdrowia 21 040,00 

  85195   Pozostała działalność 21 040,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
9 359,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 626,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 11 055,00 

Razem: 21 040,00 

 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – wydatki bieżące - pozostałe zadania 

Realizuje Gminno Miejskie Centrum Pomocy „Wiara Nadzieja Miłość” 

 

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Treść Plan 

852     Pomoc społeczna 9 575,46 

  

  

85202   Domy pomocy społecznej 9 575,46 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
9 575,46 

Razem: 9 575,46 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA0685D-CCD5-4EEB-91BC-4A6839DF02CA. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 64/2021 
Data dokumentu 2021-07-19 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy i Miasta Odolanów na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 0AA0685D-CCD5-4EEB-91BC-4A6839DF02CA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1196765590 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.07.2021 13:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA0685D-CCD5-4EEB-91BC-4A6839DF02CA. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-07-18T22:00:00+0000
	Polska
	Marian Janicki; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




